Catasto Terreni: 
Rif. 3: Foglio N. 3 particella N. 687, Qualità Prato irriguo; Superficie 3.070 m2, Red. Dominicale 8,72 €; 

Red. Agrario 9,51 €. 

Gli immobili vengono posti in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

Valore di stima del LOTTO: € 203.735,00 
(Duecentotremilasettecentotrentacinque/00) 

Valore deprezzato del 15%: € 173.174,75. 

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 
vendita Valore lotto 

Rif. 1: Fabbricato Civile ubicato a 
Biella (Bi), Fraz. Cossila S. Giovanni 
Via Case Sparse S.

[...]

Il terreno ha un andamento a forte pendenza e da una vegetazione non particolarmente 
curata. 
Catasto Terreni - Foglio N. 3 particella N. 687, Qualità Prato; Superficie 3.070 m2, Reddito Dominicale 8,72 €; 
Reddito Agrario 9,51 €. 

Valore di stima del LOTTO: € 203.735,00 (Duecentotremilasettecentotrentacinque/00) 
QUOTA POSTA IN VENDITA: Intera Proprietà. 

STATO DI POSSESSO: L’immobile risulta utilizzato dall’esecutata e dal marito. 

REGOLARITA’ EDILIZIA:  
La costruzione è antecedente al 01/09/1967, con una profonda ristrutturazione avvenuta tra il 2005 ed il